事 務 連 絡

令和３年４月 30 日

公益社団法人富山県医師会会長 殿

富山県厚生部健康対策室

感 染 症 対 策 課 長

（ 公 印 省 略 ）

   新型コロナウイルスワクチン接種後の副反応を疑う症状に対する

   診療体制の構築について

平素より本県の衛生行政の推進に多大なご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。

新型コロナウイルスワクチン接種後の副反応を疑う症状に対する診療体制の

構築について、厚生労働省より、別添写しのとおり通知がありました。

本県における協力医療機関及び当該医療機関への患者紹介手順については下

記のとおりとなりましたので、お知らせします。

なお、郡市医師会へは別途通知済みである旨申し添えます。

記

 １ 協力医療機関 富山大学附属病院

 ２ 紹 介 手 順 別紙フロー図参照

（事務担当）

新型コロナウイルス対策班

TEL：076-444-8913